~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA

CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº 028/2018.

AUTORIA: V ALDENIR GARCIA

Valdenir Garcia, Vereador desta Casa de Leis, amparado no
Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades regimentais, INDICO
a Sra. Prefeita Municipal que faça recapeamento na Rua Maria de Lourdes Scandelai, entre as Ruas
José Darcie e Balbino José de Moraes.

Justificativa

A citada Indicação se torna necessária ante o clamor dos
populares que vivem e passam por ali por melhora nas condições da via acima citada, onde se
verifica sua má conservação.

Sala das Sessões José Costa, aos 03 de setembro de 2018.

()4v/trA/t!1 tlMcr/J
Valdenir Garcia

Vereador

ii(l 7) 3564.1091 1www.camaracatigua.sp.gov.br1 contato@camaracatigua.sp.gov.br